Câmara Municinal de Urânia
CNPJ 51.842.185/0001-12

e-mail: cmurania@gmail.com - Tel.: (17) 3634-1177
Avenida Presidente Kennedy nº 1.474 - Cx. Postal 02 - CEP 15.760-000 - Urdnia - SP

INDICAGAO N.° 9/2025

RODRIGO LUIZ DE OLIVEIRA MOTA, Vereador da Camara Municipal de Urania, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuigdes legais, apresenta a esta Augusta Casa de Leis a seguinte Indicagéo:

Indico ao Excelentissimo Senhor Prefeito Municipal, Ivan Soubhia Garcia, que sejam tomadas

todas as providéncias necessarias junto ao setor competente da Prefeitura Municipal para que seja

realizada a manutengéo da Pista de Ciclismo, localizada a Avenida Barão do Rio Branco, a mesma é

utilizada por pedestres, ciclistas e funcionarios da Alpha Industria e Metalurgica, uma vez que a mesma

esta abandonada, existem buracos e perimetros sem pavimentagdo, ocasionando transtomos e

inseguranga nos usuarios.

Na certeza das providéncias urgentes do Excelentissimo Senhor Prefeito Municipal,

antecipadamente agradego.

Camara Municipal de Urania/SP, 03 de fevereiro de 2025

APROVADO
A Sy Prefeito Municipal para

2z "ROVIDENCIAS

RODRIG IZ DE EIRA MOTA
eador

Assinam a presente Indicação os Vereadores:

Vereador

ee ON ROQUES TISTA

‘ereador

A OSHIO MIMURA
Vereador